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IVERSITY・ふらっと

図書館のウェブサイトをリニューアルし
ました。
サイトの配色を学園のカラーに合わせ
た紫色に変更し、スマホやタブレットで
も見やすいレスポンシブデザインを採
用しました。情報検索のポータルサイ
トとして、図書館ウェブサイトをぜひお
役立てください。

映画もいいですが、原作もいいですよ！それぞ
れ事情を抱えた7人の中学生が鏡の中の城に集
められ、助け合いながら日々を乗り越えていく
物語。読み進めるほどに伏線回収がたまらな
いミステリー要素も。不登校の主人公が周りか
らかけられる言葉や彼女の行動には勇気をもら
えます。

昨年度 図書・雑誌利用ランキング

発達段階からみた小児看護過程+病態関連図
第4版 （請求記号 WY159/Hat）
医学生のための必修医学英語 （請求記号 W18/Iga）
病期・発達段階の視点でみる小児看護過程
（請求記号 WY159/Byo）

脳卒中治療ガイドライン （請求記号WL355/Nos/（'21））
シンプル生理学 （請求記号QT4/Shi）
言語聴覚障害学概論 第2版 (請求記号WL340.2/Gen)

実験医学

Tarzan

日本皮膚科学会

皮膚科の臨床

検査と技術

オレンジページ

図書館ウェブサイトがリニューアル！

かがみの孤城 / 辻村深月 著
（請求記号913/Kag）

2位
3位
4位
5位
6位

4位
5位
6位

1位
2位
3位

1位
2位2位
3位3位

1位1位

図書RANKING 雑誌RANKING

お す す め
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スマホでも
見やすく！

色を紫に！



マイライブラリーの「複写依頼」画面が新しくなりました！

藤田医科大学図書館
月～金曜日/8：45～22：00
土 曜 日/8：45～17：00
〒470-1192　愛知県豊明市沓掛町田楽ヶ窪1-98
TEL：0562-93-2420　FAX：0562-93-2649
E-mail：lib-1@fujita-hu.ac.jp

Twitter
やってます

開館状況、新着資料情報等々
つぶやいてます。

フォローしてください!!
（@fujitalibrary）

マイライブラリーの「複写依頼」画面が新しくなりました！

（※）の項目は
入力必須です

項目を一部整理し
スッキリ見やすく
しました

その他
連絡事項は
「備考」へ

卒論費、院生費
利用時は

指導教員名も
お忘れなく！

My Libraryへは
図書館ホームページの
右上からログインできます

Q&A
コーナー

Q. A.図書館内で
Wi-Fiは
使えますか？

使えます!
端末のWiFi設定画面で「FUJITA-WiFi」を選択し、
FUJITA-NETのIDとパスワードを入力してください。
これでタブレットやPCからも図書館が契約している
電子書籍、電子ジャーナルが読めます！

OK!


